
1 令和6年度 社会資本 整備総合交付金

町営住宅シーラインタウンＡ棟外部 改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年8月19日(月) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和6年8月21日(水) 令和7年3月18日(火) (210日間)

予 定 価 格 39,970,000円（税抜） 43,967,000円（税込）

最低制限価格 36,771,819円（税抜） 40,449,000円（税込）

落 札 価 格 不調

落 札 業 者

単位：円(税抜)

栗原工業 株式会社 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

笠原建設 株式会社 辞退

株式会社 岸本組 玄海支店 辞退

株式会社 前田建設 辞退

日本建設技術 株式会社 辞退



1 令和６年度　町民会館館長室空調改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年8月19日(月)

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年8月21日(水) 令和6年11月8日(金) (80日間)

予 定 価 格 2,190,000円（税抜） 2,409,000円（税込）

最低制限価格 無し

落 札 価 格 不落

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 (有)徳永工務店 3,100,000 辞退 辞退

1 (有)ショー 2,720,000 2,550,000 2,350,000

3 日本建設技術(株) 3,250,000 辞退 辞退

4 (有)松尾設備工業 辞退 辞退 辞退

5 (株)前田建設 辞退 辞退 辞退

6

7

8

9

10



1 令和６年度　仮屋湾・外津浦底質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市山代町久原3961番地16

西部環境調査　株式会社　佐賀営業所　所長　森田　敏昭

(207日間)

予 定 価 格 692,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和6年8月21日(水) 令和7年3月15日(土)

761,200円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年8月19日(月) 9時20分～

最低制限価格

落 札 価 格 600,000円（税抜）

無 無

660,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 西部環境調査㈱　佐賀営業所 600,000

2
（一財）
佐賀県環境科学検査協会

650,000

3 ㈱微研テクノス　佐賀支店 620,000

4 新栄地研㈱　唐津支店 640,000

5 ㈱ブルーム 690,800

7
㈱CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所

630,000

6
㈱太平環境科学センター
佐賀営業所

860,000

玄海町大字 仮屋・今村 地内

10

9

8



1 令和６年度広報・調査等事業

２０２５年版広報用カレンダー印刷

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市兵庫北１丁目１５番１７号

誠文堂印刷株式会社　代表取締役　武冨　公二

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6

7

4 福博印刷㈱ 辞退

5 ㈱三光 辞退

2 山口印刷㈱ 1,317,000

3 ㈲中央印刷 辞退

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 誠文堂印刷㈱ 1,304,100

最低制限価格

落 札 価 格 1,304,100円（税抜）

無 無

1,434,510円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和6年8月19日(月) 9時30分～

(96日間)

予 定 価 格 1,725,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和6年8月23日(金) 令和6年11月26日(火)

1,897,500円（税込）


